
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 21 LOLLI M. - . 18:52.144
Tempo Gara

1 1:55.416 12:39:17.404

2 1:50.863 12:41:08.267

3 1:51.415 12:42:59.682

4 1:51.444 12:44:51.126

5 1:52.592 12:46:43.718

6 1:51.842 12:48:35.560

7 1:53.073 12:50:28.633

8 1:53.596 12:52:22.229

9 1:55.284 12:54:17.513

10 1:56.619 12:56:14.132

 Po. 2 - # 450 FOSSI A. - . + 13.624
Diff. Primo

1 1:57.171 12:39:19.159

2 1:52.245 12:41:11.404

3 1:52.486 12:43:03.890

4 1:53.069 12:44:56.959

5 1:52.940 12:46:49.899

6 1:54.390 12:48:44.289

7 1:54.765 12:50:39.054

8 1:55.226 12:52:34.280

9 1:55.699 12:54:29.979

10 1:57.777 12:56:27.756

 Po. 3 - # 215 LOLLI M. - . + 52.254
Diff. Primo

1 2:05.496 12:39:27.484

2 1:55.137 12:41:22.621

3 1:56.153 12:43:18.774

4 1:56.516 12:45:15.290

5 1:57.697 12:47:12.987

6 1:57.660 12:49:10.647

7 1:58.557 12:51:09.204

8 1:59.755 12:53:08.959

9 1:57.834 12:55:06.793

10 1:59.593 12:57:06.386

 Po. 4 - # 76 ANSELMI M. - . + 54.407
Diff. Primo

1 2:04.995 12:39:26.983

2 1:58.325 12:41:25.308

3 1:55.698 12:43:21.006

4 1:57.393 12:45:18.399

5 1:57.147 12:47:15.546

6 1:57.017 12:49:12.563

7 1:57.550 12:51:10.113

8 1:59.692 12:53:09.805

9 1:58.926 12:55:08.731

10 1:59.808 12:57:08.539

 Po. 5 - # 595 BATIGNANI F. - . + 59.254
Diff. Primo

1 2:08.834 12:39:30.822

2 1:56.844 12:41:27.666

3 1:55.056 12:43:22.722

4 1:56.729 12:45:19.451

5 1:58.130 12:47:17.581

6 1:56.093 12:49:13.674

7 1:57.691 12:51:11.365

8 1:59.235 12:53:10.600

9 1:59.390 12:55:09.990

10 2:03.396 12:57:13.386

 Po. 6 - # 788 CAPOZZI G. - . + 1:07.552
Diff. Primo

1 2:08.710 12:39:30.698

2 1:56.724 12:41:27.422

3 1:58.386 12:43:25.808

4 1:57.560 12:45:23.368

5 1:57.196 12:47:20.564

6 2:00.492 12:49:21.056

7 1:59.968 12:51:21.024

8 1:59.850 12:53:20.874

9 1:59.645 12:55:20.519

10 2:01.165 12:57:21.684

 Po. 7 - # 426 SPANO' V. - . + 1:08.537
Diff. Primo

1 2:07.717 12:39:29.705

2 1:56.998 12:41:26.703

3 1:57.763 12:43:24.466

4 1:57.677 12:45:22.143

5 1:59.242 12:47:21.385

6 2:00.603 12:49:21.988

7 2:00.462 12:51:22.450

8 1:59.437 12:53:21.887

9 1:59.837 12:55:21.724

10 2:00.945 12:57:22.669

 Po. 8 - # 25 MUGNAI F. - . + 1:13.904
Diff. Primo

1 2:09.653 12:39:31.641

2 1:57.356 12:41:28.997

3 1:58.042 12:43:27.039

4 1:59.005 12:45:26.044

5 1:59.173 12:47:25.217

6 2:00.461 12:49:25.678

7 1:59.482 12:51:25.160

8 2:00.540 12:53:25.700

9 2:00.835 12:55:26.535

10 2:01.501 12:57:28.036

 Po. 9 - # 460 BANDINI P. - . + 1:15.932
Diff. Primo

1 2:06.667 12:39:28.655

2 2:02.604 12:41:31.259

3 1:57.949 12:43:29.208

4 1:58.403 12:45:27.611

5 1:58.809 12:47:26.420

6 2:00.128 12:49:26.548

7 1:59.607 12:51:26.155

8 2:00.327 12:53:26.482

9 2:01.464 12:55:27.946

10 2:02.118 12:57:30.064

 Po. 10 - # 366 BIAGI F. - . + 1:17.117
Diff. Primo

1 2:14.237 12:39:36.225

2 1:58.433 12:41:34.658

3 1:59.799 12:43:34.457

4 2:00.839 12:45:35.296

5 1:59.455 12:47:34.751

6 1:58.856 12:49:33.607

7 1:59.221 12:51:32.828

8 1:57.910 12:53:30.738

9 2:00.760 12:55:31.498

10 1:59.751 12:57:31.249

Fastest lap: 1:50.863 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 29 PIOLI M. - . + 1:18.015
Diff. Primo

1 2:03.715 12:39:25.703

2 2:09.969 12:41:35.672

3 1:59.168 12:43:34.840

4 1:59.292 12:45:34.132

5 1:58.386 12:47:32.518

6 1:58.499 12:49:31.017

7 1:59.298 12:51:30.315

8 1:59.127 12:53:29.442

9 1:59.548 12:55:28.990

10 2:03.157 12:57:32.147

 Po. 12 - # 151 VIGNI D. - . + 1:18.334
Diff. Primo

1 2:15.314 12:39:37.302

2 1:59.538 12:41:36.840

3 1:58.609 12:43:35.449

4 1:59.107 12:45:34.556

5 1:58.731 12:47:33.287

6 1:58.660 12:49:31.947

7 1:59.157 12:51:31.104

8 1:58.767 12:53:29.871

9 2:02.238 12:55:32.109

10 2:00.357 12:57:32.466

 Po. 13 - # 4 CICOGNI A. - . + 1:19.246
Diff. Primo

1 2:02.522 12:39:24.510

2 1:57.125 12:41:21.635

3 1:56.819 12:43:18.454

4 1:59.424 12:45:17.878

5 2:00.861 12:47:18.739

6 2:00.719 12:49:19.458

7 2:02.590 12:51:22.048

8 2:02.561 12:53:24.609

9 2:04.009 12:55:28.618

10 2:04.760 12:57:33.378

 Po. 14 - # 105 GORI G. - . + 1:33.318
Diff. Primo

1 2:13.096 12:39:35.084

2 1:59.305 12:41:34.389

3 1:59.736 12:43:34.125

4 1:58.788 12:45:32.913

5 2:00.094 12:47:33.007

6 1:59.499 12:49:32.506

7 2:01.252 12:51:33.758

8 2:02.449 12:53:36.207

9 2:05.961 12:55:42.168

10 2:05.282 12:57:47.450

 Po. 15 - # 503 BAGNARELLI M. - . + 1:50.764
Diff. Primo

1 2:15.941 12:39:37.929

2 2:02.815 12:41:40.744

3 2:00.803 12:43:41.547

4 2:02.058 12:45:43.605

5 2:01.995 12:47:45.600

6 2:03.570 12:49:49.170

7 2:03.706 12:51:52.876

8 2:03.432 12:53:56.308

9 2:04.081 12:56:00.389

10 2:04.507 12:58:04.896

 Po. 16 - # 22 CERBONESCHI E. - . + 1:53.342
Diff. Primo

1 2:12.326 12:39:34.314

2 1:59.223 12:41:33.537

3 1:58.456 12:43:31.993

4 1:59.770 12:45:31.763

5 1:59.696 12:47:31.459

6 2:21.218 12:49:52.677

7 2:04.224 12:51:56.901

8 2:03.033 12:53:59.934

9 2:03.351 12:56:03.285

10 2:04.189 12:58:07.474

 Po. 17 - # 477 BORGIOLI C. - . + 1:54.822
Diff. Primo

1 2:14.427 12:39:36.415

2 2:03.914 12:41:40.329

3 2:03.741 12:43:44.070

4 2:04.353 12:45:48.423

5 2:04.954 12:47:53.377

6 2:03.554 12:49:56.931

7 2:03.578 12:52:00.509

8 2:03.188 12:54:03.697

9 2:02.032 12:56:05.729

10 2:03.225 12:58:08.954

 Po. 18 - # 500 PINI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.422 12:39:38.410

2 2:07.379 12:41:45.789

3 2:00.053 12:43:45.842

4 2:02.069 12:45:47.911

5 2:04.029 12:47:51.940

6 2:04.187 12:49:56.127

7 2:05.006 12:52:01.133

8 2:10.283 12:54:11.416

9 2:15.547 12:56:26.963

 Po. 19 - # 218 CARDINALI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.912 12:39:33.900

2 1:58.626 12:41:32.526

3 2:01.340 12:43:33.866

4 2:08.848 12:45:42.714

5 2:06.429 12:47:49.143

6 2:10.958 12:50:00.101

7 2:10.015 12:52:10.116

8 2:11.152 12:54:21.268

9 2:12.213 12:56:33.481

 Po. 20 - # 32 PUCCETTI M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:37.988 12:39:59.976

2 2:20.462 12:42:20.438

3 2:19.695 12:44:40.133

4 2:21.868 12:47:02.001

5 2:22.586 12:49:24.587

6 2:22.740 12:51:47.327

7 2:19.730 12:54:07.057

8 2:21.026 12:56:28.083

Fastest lap: 1:50.863 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX1 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 1 ROSSI M. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 6:37.222 12:43:59.210

2 2:06.871 12:46:06.081

3 2:07.592 12:48:13.673

4 2:17.167 12:50:30.840

5 2:18.560 12:52:49.400

6 2:13.068 12:55:02.468

7 2:18.003 12:57:20.471

Fastest lap: 1:50.863 
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